
楽器用小型コンデンサーマイクロホン
ライブやレコーディングに最適

CARDIOID CONDENSER
INSTRUMENT MICROPHONES

製品型番 製品特長 装着イメージ 対応楽器

ATM355VF

ATM350U

ATM350UL

ATM350D

ATM350GL

ATM350PL

ATM350W

Clarinet Bassoon

Drum

Piano

Guitar

Percussion Cello / Contrabass

Violin / Viola

Saxophone Trumpet Trombone

Flute

小型の木管楽器などの収音に
最適

ヴァイオリンなどの収音に最適

管楽器などの収音に最適

パーカッションや
大型の弦楽器などの収音に最適

スネアやタムなどの収音に最適

ギターなどの収音に最適

ピアノなどの収音に最適

木管楽器などの収音に最適


